bis utimini , ex serico coerulei coloris

confectis, floribusque aureis et argenteis

decoratis, simili motu et aucloritale, ei-

dem fraternilati luae ac luis successori-

bus praefalis, graliose donavimus et elar-

giti sumus, prout denuo, auctorilate apo-

stolica tenore praesentium, donamus e!

elargì mur.

I -4. Decernentes sic et non aliler per

quoscumque iudices et commissarios
,

quacumque auctorilate et dignilate fun-

gentes, sublata eis et eorum cuilibct qua-

vis aliter iudicandi et inlerprelandi la-

cullate et auctorilate, iudicari et definiri

debere, irriliim quoque et inane, si secus

super bis a quoqnam, quavis auctorilate,

scienter vel ignoranter, conligerit atten-

tare

I 5. Non obstan4ibus quibusvis consti-

tutionibus et ordinalionibiis aposlolicis,

ac in provincialibus et synodalibus con-

ciliis editis genoralibiis vel spccialibus,

ecclesiaruui Wlodiniiriensis et Brestensis

praefetarum slatulis et consueludinibus,

quavis ctiam apostolica auctorilate ro-

boralis , caeterisquc contrariis quibus-

cumque.

§ G. Volumus autem, ut praesentium

exemplis, eliaiii impressis, notarli iiublici

manu siibscriplis, et sigillo jn-isonac in

dignilate ecclesiastica (onstitulac obsi-

gnalis, cadeni [)rosus fides in iudicio el

extra illiid ul)iquc locoium liabcatur
,

quac haboreliir cisdoin praesciitibus, si

essenl (;\liibilae vel oslcnsac.

% 7. Nulli ergo, c/c. Si quis autom, de.

ROMANl'M An. C. 1596

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdxcvi , iv ka-

lendas martii, pont'ficatus nostri anno v.

Dal. die 26 februarii 1596, ponlif. an. v.

CXXVII.

Moderatio lullae Sixti V cantra clericos

male promotos et eos promoventes edi-

tae, cum praeservatione poenarum ibi-

dem simoniace ordinalis et ordinanti-

bus inflìctarum '.

Clemeus episcopus, servus servorum Del,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanum Pontificem decet , ea quae Eiordmm.

ob iuslas causas interdum statuta sunt
,

cum ipsa rerum experientia suadet, mo-

deiari et immutare, prout in Domino sa-

luliriler conspicil expedire.

§ 1. Alias sane emanarunt lilterae fé- shti v bou»

licis recordalionis Sixli vv. V
,
praede-

cessoris nostri, conila clericos male pro-

motos, ac in episcopos in ordinum col-

iatione peccantcs tenoris infrascripti, vi-

delicel : Sixtus episcopus, seivus servo-

rum Dei, ad perpetuam, etc, Sanctuni et

salutare «.

1 2. Nos animadvcrientes in dictis Ut- Modoraiiodi-

. . claeioiKiilulio-

leris niliil lero, quo ad ea, quae m or- "issìsm voms-